
④ 

入札及び契約内容  入札日：平成27年7月2日 

工 事 の 名 称 富士８１号線舗装工事 

工 事 場 所 登別市富士町 

工 事 種 別 舗装 契 約 方 法 指名競争入札 

工 事 概 要 

施工延長      Ｌ＝129.20ｍ Ｗ＝7.00ｍ 

道路土工      土砂掘削      一式 

排水工  

桝工                  ９基 

側溝工                 10ｍ 

路盤工       車道路盤      一式 

舗装工[車道部] 

車道As舗装工[表層]           950㎡ 

舗装工[歩道部] 

歩道As舗装工[表層]            37㎡ 

道路付属物工               一式 

構造物撤去工               一式 

指 名 理 由 
①工事種別・舗装工事に登録されているもの。 

②登別市内に舗装プラントを持っているもの。 

着 工 日 平成27年7月9日 工事完成予定日 平成27年8月31日 

予 定 価 格 6,998,400円 契 約 金 額 6,717,600円 

契 約 業 者 名 富士建設 株式会社 代表取締役 橋詰 昌明 

住 所 室蘭市中央町3丁目5番13号 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 大成ロテック 株式会社 道南事業所  6,300,000  

2 菱中建設 株式会社 室蘭支店 6,300,000  

3 富士建設 株式会社 落札 6,220,000  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


